банкови гаранции между „Сосиете Женерал Експресбанк“ АД и „Компания за 

Енергетика и Развитие“ ООД  
Проектът на договор за револвиращ кредит за оборотни средства и издаване на 

банкови гаранции съдържа следните основни условия:  

1. Размер и цел на кредита -до 5 000 000 (пет милиона) лева, в т. ч.:  

- до 4 333 000 (четири милиона триста тридесет и три хиляди) лева под формата 

на револвираща кредитна линия и/или издаване на банкови гаранции към конрагенти;  

- до 667 000 (шестстотин шестдесет и седем хиляди) лева под формата на линия за 

издаване на банкови гаранции в полза на „Електроенергиен системен оператор“ ЕАД, 

„Национална електрическа компания“ ЕАД и членове на балансиращата група, на която 

дружеството е координатор.  

2. Срок на погасяване на главницата, усвоена под формата на револвиращ кредит -